SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-CCKL

Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra hiện trạng rừng Dự án hạ tầng kỹ thuật khu dân cư

Suối Cả, xã Nhơn Lý của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

và phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT, kèm theo Văn bản số 971/BQL-

QLDA ngày 28/11/2024 của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất TP.

Quy Nhơn về việc đề nghị thẩm định kết quả điều tra hiện trạng rừng thực hiện Dự án hạ

tầng kỹ thuật khu dân cư Suối Cả, xã Nhơn Lý. Chi cục Kiểm lâm tổ chức kiểm tra hiện

trường, cụ thể như sau:

Chủ trì: Ủy quyền lãnh đạo Phòng Sử dụng và Phát triển rừng thuộc Chi cục

Kiểm lâm.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – TP. Quy Nhơn.

- Đại diện UBND xã Nhơn Lý.

- Đại diện Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ TP. Quy Nhơn.

- Đại diện Công ty TNHH Tư vấn lâm nghiệp Miền Trung (đơn vị tư vấn).

2. Nội dung: Kiểm tra hiện trạng rừng khu đất thực hiện dự án của Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng và PTQĐ TP. Quy Nhơn.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/01/2025.

4. Địa điểm: Tại hiện trường thuộc khoảnh 2, tiểu khu 303, xã Nhơn Lý, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

5. Chuẩn bị:

a) Đề nghị Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ TP. Quy Nhơn phối hợp

với đơn vị tư vấn chuẩn bị hồ sơ, bản đồ để kiểm tra.

b) Đề nghị Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – TP. Quy Nhơn liên hệ UBND

xã Nhơn Lý xác nhận thành phần để tham gia.

(Gửi kèm Báo cáo, bản đồ hiện trạng rừng).

Chi cục Kiểm lâm kính mong quý cơ quan sắp xếp tham gia đúng thời gian, địa

điểm./.

Nơi nhận:                                                          CHI CỤC TRƯỞNG
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng QLBVR-BTTN;

- Lưu: VT, SDPTR.

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:06:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:21:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:21:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!